Normal0falsefalsefalseEN-USZH-CNX-NONE/* Style Definitions */table.MsoNormalTable{mso-style-name:"Table Normal";mso-tstyle-rowband-size:0;mso-
tstyle-colband-size:0;mso-style-noshow:yes;mso-style-priority:99;mso-style-parent:"";mso-padding-alt:0in 5.4pt 0in 5.4pt;mso-para-margin-top:0in;mso-
para-margin-right:0in;mso-para-margin-bottom:8.0pt;mso-para-margin-left:0in;line-height:107%;mso-pagination:widow-orphan;font-size:11.0pt;font-
family:"Calibri",sans-serif;mso-ascii-font-family:Calibri;mso-ascii-theme-font:minor-latin;mso-hansi-font-family:Calibri;mso-hansi-theme-font:minor-
latin;mso-fareast-language:EN-US;}
 THÔNG BÁO
 V/v: Nghỉ Ngày Quốc Khánh (02/9/2018)

 Căn cứ lịch nghỉ Ngày Quốc Khánh (02/9/2018) của các cơ quan chức năng, Công ty TNHH MTV Chứng khoán Maybank Kim Eng trân trọng thông báo lịch
nghỉ giao dịch của công ty như sau:

 Công ty nghỉ giao dịch vào thứ Hai, ngày 03/9/2018 (nghỉ bù theo Luật Lao động) và trở lại làm việc bình thường từ thứ Ba, ngày 04/9/2018.

 Ban Giám đốc Maybank Kim Eng xin kính chúc Quý khách hàng cùng gia đình có những ngày nghỉ thư giãn và nhiều niềm vui.

 Trân trọng,

 TL.TỔNG GIÁM ĐỐC
 Giám đốc Đối ngoại và Hành chính

                                                                                              Trần Diệu Hồng

Căn cứ lịch nghỉ Ngày Quốc Khánh (02/9/2018) của các cơ quan chức năng, Công ty TNHH MTV Chứng khoán Maybank Kim Eng trân trọng thông báo
lịch nghỉ giao dịch của công ty như sau:

MBKE thông báo V/v: Nghỉ Ngày Quốc Khánh (02/9/2018)